
C - Maria Pilichowska
E - Krzysztof Tomaszewski
M - Katarzyna Widalska
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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 12 / N6 / N6

(Competition No: 12 / )

1
OSKAR (62) Dominika JĘDRZEJOWSKA (J.2001) 62,439

(1)
63,659

(2)
62,073

(1)
62,724

(1)   Szlachetna / UKR / Wałach / 2005 (13) / - / kara / Pejsis / Fergana
   N / Magdalena Kowalska-Jędrzejowska BPK

2
DI CAPRIO S (59) Małgorzata OSTALAK

60,732
(2)

63,902
(1)

60,366
(2)

61,667
(2)

   Niemiecki Sportowy / POL / Wałach / 2010 (8) / DE455879004610 / kasztanowata / 
Don Schufro / Giornata
   Zbigniew Szumlakowski / Marcin Wolski

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska 
Zagroda

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

C % E % M %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski


